

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbstraße 22  
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302603  
Kundennr.: 11731  
Datum: 29. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220303031 vom 28.03.2022: Externe Belegnr. 13311: *** Rückstand aus Auftrag: DA220004456 *** Ihre Belegnr.: 13214				
1	10990		<b>HUMBAUR Rückleuchte links</b> HUMBAUR Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel, horizontal H: 160 x B: 245 x T: 60 mm	1	Stück	37,56	37,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg				
2	10088		<b>JOKON SPL 07 Lichtscheibe rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Lichtscheibe rot/weiß H: 92 x B: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	4,43	4,43
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg				
3	30123		<b>SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, M+S</b> SECURITY Komplettrad 195/70R14, 96N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 5/67/112, ET 30, 710 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 67,68 kg	4	Stück	85,99	343,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 67,68 kg				
4	40844		<b>Klemmplatte, 160 x 30 mm</b> Klemmplatte, 160 x 30 mm, LW 122 mm Lochabstand 133 mm	6	Stück	10,25	61,50

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302603

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10993	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,72 kg <b>HUMBAUR Rückleuchte links</b> HUMBAUR Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel, vertikal H: 245 x B: 160 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	35,49	35,49
6	67	<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220303031</b>						<b>491,29</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>491,29</b>
19% MwSt.						93,35
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>584,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302603 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 72,44

## Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
 Herr Rasp  
 Gewerbestraße 22  
 84543 Winhöring  
 Deutschland